[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.223 г. № 6- ра

с. Булава

Об утверждении списков граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и социального использования, на 2023 год

В соответствии со ст.12 Закона Хабаровского края «О жилищных правоотношениях» от 13.10.2005 г. № 304, на основании решения жилищной комиссии от 01.02.2023 г. № 1:

1.Утвердить списки граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и социального использования по сельскому поселению «Село Булава» на 2023 год (приложения № 1, №  2, № 3)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу

 Приложение № 1
 к распоряжению администрации сельского
поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

 от 06.02.2023 г. № 6- ра

	Список граждан, состоящих на учете граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,

на 01.01.2023 г.

	№
п/п
	№ у/дела
	ФИО заявителя
	Дата рождения
	Состав семьи на начало года
	Статус
	Дата постановки на учет
	Примечание

	1
	106
	Дян Сталина Ильинична
	26.07.1988
	3
	Малоимущая
	16.07.2018
	многодетная

	2
	118
	Дуван Елена Геннадьевна
	27.08.1977
	1
	Малоимущая
	08.04.2020

	3
	123
	Плугарь Оксана Геннадьевна
	22.02.1988
	3
	Малоимущая
	30.11.2020
	Молодая семья

	4
	134
	Телепушкин Михаил Анатольевич
	20.11.1982
	1
	Малоимущий
	30.12.2021

	5
	135
	Кучекта Денис Викторович
	30.12.1999
	1
	Малоимущий
	30.12.2021
	Молодая семья

	6
	137
	Гаер Жанна Александровна
	20.09.1998
	1
	Малоимущая
	29.03.2022
	Молодая семья

Приложение № 2
к распоряжению администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 06.02.2023 г. № 6- ра

	Список граждан, состоящих на учете граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  вне очереди,
на 01.01.2023 г.

	№п/п
	№ у/дела
	ФИО заявителя
	Дата рождения
	Состав семьи на начало года
	Статус
	Дата постановки на учет
	Примечание

	1
	132
	Штанченко Любовь Сергеевна
	09.10.1994
	3
	Аварийное жилье
	30.09.2020
	Молодая семья

	2
	133
	Валишин Валерий Алексеевич
	28.01.1963
	1
	Аварийное жилье
	30.12.2021

Приложение № 3
к распоряжению администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 6.02.2023 г. № 6 - ра

	Список граждан, состоящих на учете граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

на 01.01.2023 г.

	№
п/п
	№ у/дела
	ФИО заявителя
	Дата рождения
	Состав семьи на начало года
	Статус
	Дата постановки на учет
	Примечание

	1
	119
	Бенцель Наталья Георгиевна
	08.07.1993
	3
	Не малоимущая
	10.06.2020
	Молодая семья

	2
	122
	Пластин Илья Ильич
	19.09.1988
	4
	Не малоимущий
	30.09.2020
	Молодая семья

	3
	139
	Непокорова Ангелина Олеговна
	21.04.1996
	5
	Не малоимущий
	15.09.2022
	Молодая семья

	4
	138
	Хряков Александр Александрович
	25.02.1987
	4
	Не малоимущий
	29.03.2022
	Молодая семья